MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

OFÍCIO ELETRÔNICO Nº 121/2022 - PRAPE-SRU (11.01.29.03)

 23074.116338/2022-89Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 20 de Dezembro de 2022

À Meiodia Refeições Industriais LTDA

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho informar que no período de 22/12/2022 à 31/01/2023 não haverá
fornecimento de refeições nos Restaurantes Universitários dos Campi III e IV da UFPB em virtude do período de
férias acadêmicas, conforme previsto no item 8.2.4.4 do Termo de referência.

Os Restaurantes Universitários reabrirão a partir do dia 01/02/2023 para atendimento da comunidade acadêmica.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 20/12/2022 16:47)
DANIELA KARLA MEDEIROS VASCONCELOS

SUPERINTENDENTE
Matrícula: 1894050

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de121 2022 OFÍCIO ELETRÔNICO 20/12/2022

verificação: d46c08beb1